

第 3 8 期 決 算 書

貸 借 対 照 表

2019年3月31日現在

(単位 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
< 流動資産 >	< 741,456,010 >	< 流動負債 >	< 118,857,105 >
現金預金	597,954,820	買掛金	78,602,340
商品売掛金	91,903,938	未払金	0
棚卸資産	51,251,990	未払費用	13,373,433
未収入金	435,637	預り金	1,400,934
預け金	185,625	未払法人税等	2,494,100
貸倒引当金	-276,000	未払消費税	3,486,298
		賞与引当金	19,500,000
		経費引当金	0
< 固定資産 >	< 44,164,649 >	< 固定負債 >	< 11,301,702 >
(有形固定資産)	( 43,629,017 )	リース未払金	4,120,000
建物	23,147,269	退職給付引当金	7,181,702
構築物	1,406,441		
機械装置	0	負債合計	130,158,807
車両運搬具	0		
工具器具備品	19,075,307		
建設仮勘定	0		
(無形固定資産)	( 535,632 )		
施設利用権	535,632		
< リース資産 >	< 4,120,000 >		
資産合計	789,740,659	純資産の部	
		< 資本金 >	< 50,000,000 >
		< 利益剰余金 >	< 609,581,852 >
		純資産合計	659,581,852
		負債・純資産合計	789,740,659

損 益 計 算 書

自 2018年 4月 1日  
至 2019年 3月31日

損 益 の 部

項 目	金 額
売上高	842,272,253
売上原価	868,859,477
売上総利益	-26,587,224
販売及び一般管理費	-67,000
営業利益	-26,520,224
営業外収益	34,151,954
受取利息	719,000
その他	33,432,954
営業外費用	193,867
支払利息	0
その他	193,867
経常利益	7,437,863
税引前当期純利益	7,437,863
法人税及び事業税	2,609,000
当期純利益	4,828,863

(注)有形固定資産の減価償却累計額 180,317,756円